1

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2020
EDITAL DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES N° 002/2020

 A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas

atribuições, visando à contratação, por prazo determinado, de Auxiliar de Inspeção
Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal, amparado em excepcional
interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°
934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei
Municipal 2.051/2017, de 28 de Junho de 2017 e Decreto nº 08, de 16 de janeiro de
2020 TORNA PÚBLICO a Relação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado,
conforme segue:

nº

Inscrição NOME Nº CPF

63 ADEMILSON DE SOUZA SOARES 00395837162

33 ADILSON SOARES DO NASCIMENTO 95097899172

96 ADRIANO DE SOUZA 02060811112

15 ALEXANDRE DOS SANTOS ALEXANDRE 04961018112

17 ANA PAULA FRANÇA DOS SANTOS 02968316117

76 ANALIA PIRES DE OLIVEIRA 91672643953

24 ANDERSON DE MORAIS 96728612149

94 ANDRÉIA SOUZA DOS SANTOS BRANDÃO 95974121104

10 ANDRELICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA 04653449171

18 ANDRELICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA 95644482120

13 BENEDITO ALEXANDRE FILHO 54271665134

45 BIANCA DA CRUZ SANTOS 05572553174

133 BRUNA MAYARA DE SOUZA PEREIRA 04954038146

134 CAMILA PEREIRA ALVES 02117820689

6 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES 00184602165

114 CARLITO BARROS DO NACIMENTO 02430854198

21 CESAR TORQUINI DE OLIVEIRA 01319263143

74 CHARDELLIS DOS SANTOS CARDOZO 06944445107

92 CLAUDEMIR PAES DE OLIVEIRA 99755521100

111 CLAUDETE DO NASCIMENTO BRATFICHE  76767922153

55 CLAUDIO ROBERTO DE NOVAES 55988350100

20 CLEBER PAES 02130486983

107 CRISTIANA BARBOSA DE OLIVEIRA LIMA LUZA 00569286107

75 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 02309547158

87 CRISTIANE FRANCIELLI DA SILVA 03877472141

113 DAIANA ROSA DE LARA 03008318118

97 DAIANE APARECIDA BENITES DA SILVA 04382294100

30 DAIANE MARTINS DA SILVA 05879651185

86 DANIELA SOARES DA COSTA 04919789106

81 DAYANE MAYRA IZIDIO  01913532135

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

2

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

120 DEISY HELLEN DA SILVA OLIVEIRA 11696663962

64 DORIVALDO SALES  60042770106

9 EDCLÉR COSTA RIBEIRO 00186237197

59 EDIVALDO TEIXEIRA 81370741120

60 EDNALDO FRANCISCO DE SOUZA 48994154191

124 ELENICE DOS SANTOS CABRAL 01134104170

69 ELESLENE LÍRIO DOS SANTOS 01735547174

52 ELISÂNGELA CORREIA CRISPIM 02585730158

34 ELTON JUNIOR RODRIGUES 00041484100

93 EVANIA APARECIDA DA SILVA  04541828138

72 EVELLYN VILAYNE DE SA CHAQUIME 06280590194

49 FABIANA CORREIA ARAUJO  02924283167

43 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA 94113319120

32 FERNANDA DE JESUS CRUZ 02894275170

68 FERNANDA SUELLEN CAMARGO 04123575188

53 FERNANDA VALHOVERA MARTINEZ 04011197181

41 FERNANDO PAULO DE OLIVEIRA 96365528191

132 FLAVIRLENE MADALENA PEREIRA DE CASTRO  95078711104

100 GABRIELA SOARES DA COSTA 06653301117

11 GABRIELI BIANCA LIMA VICENTE 05358660119

112 GLEYCE RIBEIRO DE SOUZA 06882831106

44 HAROLDO DE SOUZA LEITEB 98837605153

88 HELLEN VOGAIS ORTEGA 04342055163

135 ISABELA STOCO CORRÊA 37173231809

27 JANAÍNA MARIA DA CONCEIÇÃO  01609824130

102 JANAINA WELTER 73225681172

39 JESSICA DA SILVA MOURA 04164297182

73 JHENIFER CAROLINE FERREIRA DE LIMA BUENO 07234762175

129 JOANA CAROLINA GEORGETTI CORRÊA  01203154160

79 JOÃO PEDRO ROCHA ALVES 04674462100

77 JOAO ROSA DA SILVA 92130828191

67 JONATHA GONCALVES DA SILVA 00107628171

16 JOSESLAINE FERNANDES BARROZO 06003161140

25 JOSIANE DE SOUZA 03223954104

66 JOSIANE MOURA DE SOUZA  04649327180

105 JULIANA MENDES DOS SANTOS 04368591143

90 JULIANA MIRANDA 00899465102

42 JULIANO SANTOS ZUCCA 04837145183

70 KAUANA SANTANA BEZERRA  06322497146

84 LAÉRCIO FRANCISCO DA SILVA

65 LARISSA ARAUJO DE SOUZA 07321106101

51 LEANDRO ALVES DA SILVA 02427529184

50 LEONARDO GOMES DOS SANTOS REIS 06688254131

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

3

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

116 LEONARDO MEIRA DOS SANTOS 06486527188

47 LUAN GUSTAVO BUBELA 03995624197

28 LUCAS RUIZ VIEIRA 01054944105

85 LUCIANA CRISTINA ARECO  0236086152

101 LUCIANA DA SILVA LIMA 04540798189

56 LUCIVANE MARIA DE LIMA 01070727180

95 LUIS EDUARDO DA SILVA PORTUS 05599556182

83 LUIZ PAULO DE JESUS ROCHA 02162629178

119 MARA LUCIA DA SILVA DOS SANTOS 95253122168

61 MARCOS BOEIRA 01644794144

117 MARIA APARECIDA CUJURI QUEIROS  00397836180

5 MARIA APARECIDA MONTEIRO 99329450130

31 MARIA APARECIDA MONTEIRO DA SILVA  99329450130

118 MARIA JOSE DOS SANTOS 54106958104

131 MARIA JULIANA TACATA 05487477175

12 MARIA RITA MACIEL DE SOUZA 00672167140

19 MARIA RITA MACIEL DE SOUZA 00672167140

57 MARIA RITA MACIEL DE SOUZA 00672167140

35 MATHEUS BELO DOS SANTOS SANTANA  05888845108

38 MICHELE DIAS DE SOUZA  06402068160

71 MIKALEI AZEVEDO DOS SANTOS 05972852179

36 OLINEIA FOGO MARTINEZ  00757887139

91 OSMIR DE SOUZA 01100411194

7 PATRICIA DA COSTA LOYO 95490671149

125 PAULO CESAR DOS SANTOS MACEDO  02946361101

37 PAULO CÉSAR TERNOVOE RUIZ 03747499147

99 PAULO SÉRGIO RIBEIRO 91592640125

122 POLYANA SIQUEIRA PORFÍRIO 04658495120

128 PRISCILA FALCO STURNICH 04508237177

103 RAFAEL PEREIRA 05348118176

22 REGINA CÉLIA RAMOS DA SILVA  84372290900

8 RENAN ALEXANDRE DA COSTA  02394008105

109 RODRIGO DOS SANTOS NOGUEIRA  02516567138

78 ROMILDO PEREIRA DA SILVA 50088068153

104 ROSANA ALVES MOREIRA 05002027105

126 ROSANA SOUZA DE OLIVEIRA 04504266105

108 ROSANE MARTINS DO NASCIMENTO CARVALHO 01360463127

98 ROSANE MARTINS DO NASCIMENTO CARVALHO  01360463127

46 ROSIMEIRE PINTO MAGALHÃES DOS SANTOS  00937605158

121 ROSINEI DA SILVA 79336051172

115 SELIA ALVES DO NASCIMENTO DE PAULA 80405398115

106 SERGIO BARBOSA DA SILVA 96035021115

58 SERGIO DA SILVA MAINER 93705131168

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

4

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

82 SIDNEY HERQUI DE PAULA 99472910149

127 SILVANA MARIA LOUZA 82513880153

89 SIMONE DIAS DE OLIVEIRA 03932048121

14 SIRLENE LOURENCO DE MELO 01227395159

40 SOLANGE LOPES DA SILVA 05429357162

130 STHEPHANY FREITAS 02798652103

110 SUELY MARIA DINIZ 97173363187

23 TAÍS EMANOELE DA SILVA BRITO 02039679170

80 TATIANA BARBOSA DOS SANTOS  02008213188

26 TATIANE LETÍCIA ANTUNES  09233928900

136 VANESSA APARECIDA EBSEN  DANIEL  07461605933

29 VERONICA ANDRADE FERREIRA 03067347102

62 VIVALDIR GONÇALVES BONOTO  44552068172

123 WELLINGTON MARCELINO DOS SANTOS 04121220145

54 WILLIAN RICARDO DE SOUZA  05757808195

Este Edital de Processo Seletivo Simplificado será publicado integralmente no painel
de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, no site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e divulgados no endereço
eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão
apreciados pela Comissão designada.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do
Município.

Naviraí-MS, 06 de fevereiro de 2020.

MILENA CRISTINA FEUSER
Gerente de Administração

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul
http://www.navirai.ms.gov.br/